DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DOS
CONHECIMENTOS EM ZOOTECNIA PARA A FORMAÇÃO DE TÉCNICOS EM
AGROPECUÁRIA PELO PRONERA. de autoria de FRANCISCA MARIA DA SILVA
FERREIRA, MARIA VERONICA MEIRA DE ANDRADE, CARLENE IASMIN MORAES DE
SOUSA, MATHEUS VICTOR DOS ANJOS SANTANA, TATIANE SANTANA TRINDADE,
GABRIELA NUNES DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99836

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99836